

Henrik Thers Holding ApS

**Landervejen 11, Reersø
4281 Gørlev**

CVR-nummer 32160212

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den, 28. april 2017



Henrik Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Thers Holding ApS
Landervejen 11, Reersø
4281 Gørlev

CVR-nummer: 32160212
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Henrik Thers

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Jesper Risom
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør DKK -222.600 - mod DKK 899.116 sidste år og egenkapitalen udgør DKK 6.150.292 mod DKK 6.457.892 sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-12.125	-13
	Resultat før finansielle poster	-12.125	-13
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-285.897	834
1	Finansielle indtægter	93.530	98
	Finansielle omkostninger	-255	0
	Resultat før skat	-204.747	919
	Skat af årets resultat	-17.853	-20
	Årets resultat	-222.600	899
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	85
	Overført resultat	-222.600	814
	Resultatdisponering i alt	-222.600	899
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.854.332	4.090
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	3.879.332	4.090
	Anlægsaktiver i alt	3.879.332	4.090
	Tilgodehavender hos Thers Stilladser ApS	303.260	398
	Tilgodehavender hos Henrik Thers Ejendomme ApS	1.999.256	1.940
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	59
	Tilgodehavender	2.302.517	2.398
	Omsætningsaktiver i alt	2.302.517	2.398
	Aktiver i alt	6.181.848	6.488

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	6.025.292	6.248
	Foreslået udbytte	0	85
6	Egenkapital i alt	6.150.292	6.458
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.853	20
	Anden gæld	1.703	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	31.556	30
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	31.556	30
	Passiver i alt	6.181.848	6.488
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	92.139	92
Andre finansielle indtægter	1.391	6
Finansielle indtægter i alt	93.530	98
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.078.614	10.079
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december	10.128.614	10.079
Værdireguleringer 1. januar	-6.822.350	-6.822
Årets resultatandel	548.068	834
Værdireguleringer 31. december	-6.274.283	-5.988
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	3.854.332	4.090
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Thers Stilladser ApS CVR.nr. 27620183	Kalundborg	100%
Henrik Thers Ejendomme ApS CVR.nr. 32265804	Kalundborg	100%
Kalkgravsvej 10 ApS CVR.nr. 37361984	Kalundborg	100%
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december	25.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	25.000	0
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Selskab Thers Platform ApS CVR.nr. 38116614	Roskilde by	50%

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehav. hos virksomheddelte	0	59
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	59

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8,2 hvilket ultimo året svarer til 10,20%.

Lånet er indfriet i 2016.

6 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	6.248	85	6.458
Udbetalt udbytte	0	0	-85	-85
Årets resultat	0	-223	0	-223
Egenkapital ultimo	125	6.025	0	6.150

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomhed Thers Stilladser ApS – Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS for mellemværende med Spar Nord.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Thers Stilladser ApS - Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Thers Stilladser ApS - Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 26.821 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
